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中華基督教信義會恩霖堂週報
主後2009年07月12    No: 09-28

	主日崇拜程序   （客語堂8:30~9:30    國語堂10:00~11:30）

	1、 以等候宣告敬拜神
	

	﹡宣召    ﹡要等候主    ﹡使徒信經（會眾起立） 
	司會、會眾

	2、 以揚聲讚美敬拜神
	

	詩歌：  （客語堂）客語詩歌 09 、15

      （國語堂）靈糧詩選284、203 。讚美詩集 184
	會   眾

	禱告：‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥
	會   眾

	啟應：（國語堂）    詩篇   ‥‥ 9 篇   ‥‥
	會   眾

	3、 以領受真道敬拜神
	

	 獻詩：…   ………
	  青少契

	經文：（客）以賽亞書2：1~5 (國) 馬太福音11:2~19
	司   會

	證道：（客）建造教會      (國) 努力進天國
	講   員

	詩歌：‥‥‥‥‥‥‥獻上感恩‥‥‥‥‥‥‥
	會   眾

	奉獻 ：‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥
	會   眾

	4、 以關懷相交敬拜神
	

	歡迎新朋友、彼此問安：‥‥‥‥‥‥‥‥
	會   眾

	報告、代禱：‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥
	司 會、會 眾

	5、 以領受祝福敬拜神
	

	詩歌：‥‥‥     主禱文   ‥‥‥‥‥‥‥‥
	會   眾

	祝禱：‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥
	牧   師
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建堂報告與禱告~

1. 建管科再有新的修改要求，請為建管單位的行政與政信公司的配合代禱，讓使用執照核發能順利。

2. 請為後續冷氣、音響、燈光、裝潢等工程議價發包代禱，同工們有智慧一起來進行。

3. 敬請大家恆切同心為建堂禱告守望。週五中午建堂禱告會本週起取消。請大家改為異地同時為建堂禱告。 
4. 感謝主已經賞賜許多建堂資金，也請為著尚需建築經費，近期開始要償還借款約一千四百萬元來關心代禱。
報告事項 / 肢體代禱 ~
1. 歡迎第一次來本堂聚會的新朋友，願上帝賜福您。我們盼望能繼續與您保持聯絡，歡迎您填寫留名單。

2. 謝謝勝利堂李四海長老今天來本堂證道，李長老的母親安息主懷，7/4剛辦完告別式，求主安慰李府家人。

3. 今天本堂芎林小組弟兄姊妹前往台中勝利堂，支援總會開拓教會事工，預備7/26主日下午舉行開拓禮拜，敬請代禱。

4. 教會鼓勵大家使用個人每日讀經Q.T.月刊（內含個人靈修、小組聚會、家庭禮拜材料）。集體購買「活潑的生命」優惠每本100元。兒童版「我喜歡耶穌」每本125元。請在7/12,19主日向敏男弟兄登記，7/26主日領書。 更歡迎大家長期訂閱，個人直接去郵局劃撥，可按月接獲寄書。

5. 執事會決議本堂加入客家福音協會所規劃的十年倍加運動網絡教會，共同來關心客家福音事工。

6. 姜胡五妹老姊妹7/8（週三）晚上安息主懷。她在7/6（週一）在家裡接受洗禮，滿有平安的確據，預備好要見主面，感謝主。 7/19主日下午3:30在姜府舉行追思禮拜，歡迎參加，請為尚未信主的家人代禱。

7. 本堂7/26國語、客語主日崇拜，場地更換到新堂工地進行。兒童主日學仍然在芎林國小教室上課。

8. 請為肢體徐嫚均、曾建東、錢靜華、潘金蘭、孔國禛、邱彭桃妹等弟兄姊妹身體得醫治與心靈蒙主眷顧代禱。
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	服 事 事 工
	7/12
	7/19
	 7/26

	國

語

堂
	講員
	李四海                    
	葉牧師
	李衍煬

	
	司會
	榮亨
	天箭
	銘洲

	
	司琴
	夙玎
	映慈
	夙玎

	
	獻詩
	青少年團契
	大華小組
	竹北小組

	
	兒童主日學
	瓊芳、韻薇、紫君
	韻薇、雅慧、天惠
	柔謙、雅慧、紫君

	
	伴唱
	蒂芬
	舒堯
	舒堯

	
	投影片
	韻薇
	敏男
	敏男

	客

語

堂
	講員
	葉牧師
	葉牧師
	葉牧師

	
	司會
	雲玉
	宗義
	映慈

	
	司琴
	毓玲
	映慈
	舒堯

	共

同

項

目
	 值月執事
	雲玉
	雲玉
	雲玉

	
	場地、招待
音控、點名
	新心、文東                秀柊
	欣婷、錫青        素鑾                             
	芝芳、天箭                 寶輝

	
	點收奉獻
	雅慧、秀柊
	芝芳 、秀柊
	琼芳 、雅慧


建堂基金說明  金額(NT$)，統計至2009.07.05

	預算目標
	45,000,000
	已收奉獻
	31,150,541
	尚需奉獻
	13,849,459


上主日奉獻徵信明細  

主日奉獻：$15,495   兒童主日學：$86

	什   一     奉     獻

	0002
	11,000 
	0003
	10,000
	0004
	 10,000
	0013
	6,500 

	0014
	7,000 
	0015
	2,500
	0025
	3,000 
	0059
	 2,000

	0161
	2,000 
	
	
	
	
	
	

	建     堂     奉     獻

	0013
	6,500
	0014
	7,000
	0015
	500 
	0026
	 1,000 

	0027
	50,000 
	0043
	1,000 
	0161
	2,000
	聖經義賣
	  5,400


奉獻洽詢或索取奉獻者編號，請聯絡：陳紫君姊妹03-5640062
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經文：馬太福音11:2~19
題目：努力進天國
聽道筆記：

聚會時間表:
	聚會內容
	時間
	地點
	上週
人數
	下週聚會內容

	國語堂崇拜
	每週日10:00-11:30
	文林村集會所
	79
	

	客語堂崇拜
	每週日08:30-09:30
	
	30
	

	主日早禱會
	每週日09:20-09:40
	
	5
	

	兒童早禱會
	每週日09:10-10:00
	芎林國小活動中心教室
	6
	

	兒童主日學
	每週日10:00-11:30
	
	17
	以利沙與寡婦的油

	青少年團契
	每週六16:00-18:00
	文昌街辦公室
	11
	營會剪影

	寶山小組
	每週三10:00-12:30
	程媽媽家
	5
	敬拜/查經

	青橄欖小組
	每週三19:30-21:00
	袁榮亨家
	7
	讀書分享

	芥菜種小組
	每週二09:30-11:30
	文昌街辦公室
	--
	暑假暫停

	文山小組
	每週三19:30-21:00
	楊芳妹家
	10
	查經

	禱告會
	每週四20:00-21:30
	文昌街辦公室
	9
	

	竹北小組
	隔週五19:30-21:30
	邱文東家
	--
	活潑的生命

	芎林小組
	每週五20:00-21:30
	黃天箭家
	9
	活潑的生命

	大華小組
	每週四19:30-21:30
	葉佳桂家
	--
	

	教師小組
	每週五 14:00-15:00
	芎林國小
	--
	暑假暫停
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教會地址： 307 新竹縣芎林鄉文山路304號    電話:03-5923728    傳真:03-5121477


電郵：� HYPERLINK "mailto:enlien@seed.net.tw" ��enlien@seed.net.tw�  網址: enling.fhl.net  傳道人：葉輔宏牧師 手機：0916-182881


建堂期間  主日聚會地點：文林村集會所  文山路327號  臨時辦公室：文昌街27號


登記戶名﹕財團法人台灣省中華基督教信義會恩霖堂         統一編號:   02846953


郵政劃撥帳號:16464576  華南商銀 竹東分行 HNBKTWTP300 帳號:301-20-021569-0                                    








